Hua Mapronoso”

ExxegHeBHOe MeHIo yyaumxea 7-11

HanmeHoBaHMe Bbixog,
r

3anekaHKa TBOPOXHas 150/25
"3e6pa" co CryLiéHHbIM
MOJIOKOM
BaToH HapesHoi 25
o6orawéHHbIN
MUKPOHYTPUEHTAMU
Yait ¢ TMMOHOM 200
H610KO0 cBEXee 100
MToro 3a npvem nuLm: 500
Canat "Moa3aiika" 60

Bopuy 13 cBexeit kanycTbl, ¢ 200/5/5
KapTotenem, Kypoi
0TBapHOI 1 CMEeTaHoN

Macta BonoHbese "no- 240
LIKO/IbHOMY"

Xneb p>aHO-NLUEHNYHbI 40
o6oraléHHbI

MWKPOHYTPUEHTaMU

BaToH HapesHoi 50
o6orawéHHbIN

MWUKPOHYTPUEHTaMM

CoK (hpyKTOBbIi1 200
(NepcurKoBbIiA)

VToro 3a npviem nuy: 800

Bcero 3a geHb:

09 okrabpsa___2025r

TexHono Ne benkun
rm- peuenTtyp
yeckass U bl UK Bcero
HopMaTu TexHonor r
9 ieHb
3aBTpak
TTK 7.2 14,60
TTK 15.3 2,00
2008 430 0,29
2011 338 0,40
17,29
TTK 1.33 3,30
2008 76 3,27
TTK 9.33 9,40
TTK 15.2 3,20
TTK 15.1 4,00
TTK 13.14 1,00
24,17
41,46

/A ,C

in
I VO

Kupbl

Bcero
r

14,28

0,10
0,40
15,94

3,60
4,80

12,72

1,70
2,32
0,20

25,34
41,28

CornacoBaHo."-.

PYyH3EHCKN
SiS> 0 < noeb>1 g\
P, r? %/
AK; 1Tosa W.b.
"Qd ceHTaopsa 2025 1o
6 .m0, 9%
'y, “1,Y [/
Yrne- OHep-
BOfbI, retu-
Bcero yecKada
r LieH-
29,77 305,78
12,99 68,00
14,69 59,90
9,80 44,40
67,25 478,08
4,20 72,40
11,20 94,00
35,20 237,10
20,40 92,00
25,98 136,00
15,00 76,00
111,98 707,50
179,23  1185,58

b Tylgey:

/1 A\@

Q¥ r 31a Ne363
bl



