

Согласовано

Директор ГБОУ гимназия №363 Фрунзенский район

Акатова И.Б.

"01 сентября 2025 г

Ежедневное меню учащихся 7-11 ____09 октября___2025 г

Наименование	Выход,	Техноло	№	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
	,	ги-	рецептур	2011111	, marks	воды,	гети-
	г	ческая и		Всего	Всего	Всего	ческая
	·	l .	технолог	Г	Г	Г	цен-
			день				
Завтрак							
Запеканка творожная	150/25	ТТК	7.2	14,60	14,28	29,77	305,78
"Зебра" со сгущённым	100.20		'	1 1,00	,	,	
молоком							
Батон нарезной	25	ТТК	15.3	2,00	1,16	12,99	68,00
обогащённый				_,	,,,,,,	,	,
микронутриентами							
Чай с лимоном	200	2008	430	0,29	0,10	14,69	59,90
Яблоко свежее	100	2011	338	0,40	0,40	9,80	44,40
Итого за прием пищи:	500			17,29	15,94	67,25	478,08
		(Эбе д				
Салат "Мозайка"	60	ТТК	1.33	3,30	3,60	4,20	72,40
Борщ из свежей капусты, с	200/5/5	2008	76	3,27	4,80	11,20	94,00
картофелем, курой		1					
отварной и сметаной							
Паста Болоньезе "по-	240	 ТТК	9.33	9,40	12,72	35,20	237,10
школьному"				·			
Хлеб ржано-пшеничный	40	ТТК	15.2	3,20	1,70	20,40	92,00
обогащённый							
микронутриентами							
Батон нарезной	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
обогащённый					· ·		
микронутриентами							
Сок фруктовый	200	ТТК	13.14	1,00	0,20	15,00	76,00
(персиковый)		<u></u> _					
Итого за прием пищи:	800			24,17	25,34	111,98	707,50
Всего за день:				41,46	41,28	179,23	1185,58